
 
20. POSIEDZENIE ZARZĄDU 

POLSKIEGO ZWIĄZKU TENISA STOŁOWEGO 

4 lipca 2016 roku godz. 11:00, Warszawa 
 

projekt porządku posiedzenia 
 
 

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Potwierdzenie ważności obrad.  

3. Przyjęcie porządku obrad.  

4. Przyjęcie protokołu z 19. posiedzenia Zarządu Polskiego Związku Tenisa Stołowego 
z dnia 12 kwietnia 2016 roku.  

5. Informacja dotycząca realizacji uchwał Walnego Zgromadzenia Delegatów Polskiego 
Związku Tenisa Stołowego i Zarządu Polskiego Związku Tenisa Stołowego. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia decyzji Prezesa Zarządu Polskiego 
Związku Tenisa Stołowego podjętych w okresie od 13 kwietnia 2016 roku do 3 lipca 
2016 roku: 

 decyzja Nr 013/PR/2016 Prezesa Zarządu Polskiego Związku Tenisa 
Stołowego z dnia 9 maja 2016 roku w sprawie zatwierdzenia obsady 
sędziowskiej zawodów międzynarodowych 2016 Polish Junior & Cadet Open - 
Władysławowo, 24-29 maja 2016 roku. 

7. Walne Sprawozdawczo-Wyborcze Zgromadzenie Delegatów PZTS: 

 podjęcie uchwały w sprawie zwołania Walnego Sprawozdawczo-Wyborczego 
Zgromadzenia Delegatów PZTS, 

 podjęcie uchwały w sprawie podziału mandatów pomiędzy wojewódzkie 
związki tenisa stołowego na Walne Sprawozdawczo-Wyborcze Zgromadzenie 
Delegatów PZTS, 

 dyskusja nad sporządzonym przez firmę Andrzej KARPIAKA z Rzeszowa 
sprawozdaniem finansowym Polskiego Związku Tenisa Stołowego za okres od 1 
stycznia do 31 grudnia 2015 roku, 

 informacja w sprawie zgłoszeń kandydatów na stanowisko Prezesa Zarządu 
PZTS: Dariusza KIEŁBA, Ireneusza KANABRODZKIEGO i Leszka 
KUCHARSKIEGO, 

 dyskusja na temat harmonogramu prac nad opracowaniem materiałów na 
Walne Sprawozdawczo-Wyborcze Zgromadzenie Delegatów PZTS, 

 informacja w sprawie zmian we władzach Opolskiego Związku Tenisa 
Stołowego i Świętokrzyskiego Okręgowego Związku tenisa Stołowego. 

8. Informacja w sprawie przygotowań do obchodów 85-lecia Polskiego Związku Tenisa 
Stołowego. 

9. Wydział Szkolenia PZTS: 

 informacja o składzie i przygotowaniach reprezentacji Polski w tenisie 
stołowym do udziału w Igrzyskach Olimpijskich RIO 2016, 



 podjęcie uchwały w sprawie nagród finansowych członków ekipy olimpijskiej za 
osiągnięcia sportowe podczas Igrzysk Olimpijskich RIO 2016, 

 podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia składów kadr narodowych seniorek 
i seniorów w okresie od 1 lipca do 31 grudnia 2016 roku, 

 decyzja w sprawie uzupełnienia składu kadry narodowej juniorów w okresie od 
1 stycznia do 31 lipca 2016 roku o zawodnika Macieja KOTARSKIEGO, 

 podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia składu reprezentacji Polski na 
Mistrzostwa Europy Juniorów i Kadetów - Zagrzeb, 8-17 lipca 2016 roku. 

10. Ośrodki Szkolenia Sportowego Młodzieży w Gdańsku i Drzonkowie: 

 zatwierdzenie składów osobowych Ośrodków Szkolenia Sportowego Młodzieży 
w Gdańsku i Drzonkowie w sezonie 2016/2017, 

 informacja o planach rozbudowy bazy noclegowej w Centrum Szkolenia PZTS 
im. Andrzeja GRUBBY w Gdańsku, 

 informacja w sprawie zmiany podmiotu wynajmującego restaurację w Centrum 
Szkolenia PZTS im. Andrzeja GRUBBY w Gdańsku. 

11. Wydział Rozgrywek PZTS: 

 wyniki współzawodnictwa sportowego PZTS w sezonie 2015/2016, 

 wyniki współzawodnictwa dzieci i młodzieży MSiT w 2016 roku, 

 wystąpienie w sprawie zmian w założeniach organizacyjnych i finansowych 
Systemu Sportu Młodzieżowego dotyczącego tenisa stołowego 
opracowywanych corocznie przez Zespół Sportu Młodzieżowego Instytutu 
Sportu i zatwierdzanych do realizacji przez Departament Sportu Wyczynowego 
Ministerstwa Sportu i Turystyki, 

 podjęcie decyzji w sprawie wystąpienie o dodatkowe punkty dla zawodnika 
Jakuba DYJASA za Młodzieżowe Mistrzostwa Polski w 2016 roku z uwagi na 
start w tym samym czasie w europejskich kwalifikacjach do Igrzysk 
Olimpijskich RIO 2016,  

 dyskusja nad zgłoszonymi wnioskami i poprawkami do projektu Regulaminu 
Rozgrywek PZTS w sezonie 2016/2017, 

 podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rozgrywek PZTS w 
sezonie 2016/2017, 

 podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia podziału na grupy ligowe w sezonie 
2016/2017, 

 podjęcie uchwały w sprawie przydziału organizacji zawodów sportowych PZTS 
w sezonie 2016/2017, 

 podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia kalendarza zawodów sportowych 
PZTS w sezonie 2016/2017, 

 informacja dotycząca wyników finansowych zawodów międzynarodowych: 
2016 ITTF World Tour Warsaw Polish Open – Warszawa, 20-24 kwietnia 
2016 roku (zysk 23.081,23 zł) oraz 2016 ITTF World Junior Circuit Polish 
Junior & Cadet Open, Władysławowo-Cetniewo, 25-29 maja 2016 roku (zysk 
125.532,23 zł, 

 informacja w sprawie złożonych do ITTF wniosków o organizację zawodów 
międzynarodowych w 2017 roku, 

 podjęcie decyzji w sprawie odwołań klubów sportowych: KS STELLA Gniezno, 



IKTS NOTEĆ Inowrocław, RKS CUKROWNIK Chybie, GKS GORZOVIA Gorzów 
Wielkopolski i RLKTS Ochman Raszków od decyzji nr 072/2015/2016 
Wydziału Rozgrywek PZTS z dnia z dnia 31 maja 2016 roku w sprawie 
nieprzybycia drużyn na mecze podczas turniejów półfinałowych Drużynowego 
Pucharu Polski kobiet i mężczyzn  

 informacja w sprawie stanu przeterminowanych zaległości finansowych 
wojewódzkich związków tenisa stołowego i klubów sportowych w stosunku do 
Polskiego Związku Tenisa Stołowego, 

 informacja w sprawie przeterminowanych zaległości finansowych klubów 
sportowych w stosunku do zawodników. 

12. Komisja Dyscyplinarna PZTS: 

 podjęcie decyzji w sprawie ewentualnych kroków prawnych w związku z 
treściami zawartymi w publicznym wystąpieniu z dnia 4 maja 2016 roku 
Prezesa Zarządu klubu Sportowego KST ENERGA-MANEKIN Toruń Pana 
Krzysztofa PIOTROWSKIEGO do Prezesa Zarządu PZTS Pana Wojciecha 
WALDOWSKIEGO, 

 informacja dotycząca uchwały Nr 3/04/2016 roku z dnia 28 kwietnia 2016 
roku Zarządu klubu sportowego LKS MLEXER Elbląg w sprawie zawodnika 
Kamila GRZELAKA. 

13. Komisja Majątkowo-Sprzętowa Polskiego Związku Tenisa Stołowego: 

 realizacja zaleceń wynikających z protokołu posiedzenia Komisji Majątkowo-
Sprzętowej PZTS odbytego w dniu 23 marca 2016 roku w Warszawie w 
zakresie dystrybucji sprzętu do wojewódzkich związków tenisa stołowego, 

 prośba z dnia 17 czerwca 2016 roku klubu sportowego KS SPÓJNIA Warszawa 
w sprawie użyczenia lub odsprzedania wykładziny Gerflor. 

14. Kolegium Sędziów Polskiego Związku Tenisa Stołowego: 

 informacja o przebiegu i wynikach egzaminu ITTF na sędziego 
międzynarodowego, 

 lista sędziów zakwalifikowanych na Mistrzostwa Europy w Budapeszcie, 

 wniosek Kolegium Sędziów POZTS o podwyższenie klas sędziowskich: na klasę 
Sędziego Państwowego sędziom: Panu Mieczysławowi NIEMCOWI i Panu 
Andrzejowi SOWIE oraz na klasę Sędziego Związkowego sędziom: Panu 
Henrykowi MICHALAKOWI, Panu Henrykowi BĄKOWI i Panu Łukaszowi 
KULCZYCKIEMU. 

15. Biuletyn Informacji Publicznej: 

 podjęcie decyzji w sprawie ustalenia zakresu informacji przeznaczonej do 
publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej PZTS na stronie internetowej 
www.bip.pzts.pl 

16. Sprawy różne: 

 informacja w sprawie wniosku o sponsoring sportowy spółek udziałem  
Skarbu Państwa za pośrednictwem Ministerstwa Sportu i Turystyki, 

 przedłużenie umowy na najem lokalu przy ul. Mokotowskiej 24 w Warszawie 
na potrzeby Biura PZTS, 

 informacja w sprawie udzielenia pełnomocnictwa firmie Canada Brokers Sp. z 
o.o. w zakresie ubezpieczeń w związku z poszukiwaniem najlepszej oferty na 
grupowe ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków, 

http://www.bip.pzts.pl/


 prośba z dnia 24 czerwca 2016 roku klubu sportowego KS JOFRAKUDA 
Świebodzin w sprawie umorzenia płatności w kwocie 500 zł, 

 prośba z dnia 30 czerwca 2016 roku klubu sportowego ZKS Drzonków w 
sprawie zwolnienia z opłaty regulaminowej w wysokości 5.000 zł za przejęcie 
miejsca w 1. lidze mężczyzn,  

 informacja w sprawie kontroli Najwyższej Izby Kontroli dotyczącej rozwoju 
sportu osób niepełnosprawnych w latach 2013-2016, 

 informacja o toczących się sprawach sądowych w Rawie Mazowieckiej (Hotel 
OSSA) i Białymstoku. 

17. Zamknięcie 20. posiedzenia Zarządu Polskiego Związku Tenisa Stołowego. 


